
 
 

UCHWAŁA NR 0007.LII.443.2023 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność Gminy Miejskiej Złotoryja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 12, art. 13 

ust. 1-2a, art. 14 ust. 3-5, art. 15, art. 23 ust. 1, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 art. 70 ust. 4, art. 98a 
ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Złotoryja  
określa ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899  

ze zm.) oraz niniejsza Uchwała. 

2. Przepisy Uchwały stosuje się odpowiednio przy nabywaniu przez Gminę Miejską Złotoryja od osób 
prawnych i fizycznych prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz ograniczonych praw rzeczowych  

na nieruchomościach, obciążonych ograniczonymi prawami rzeczowymi, innymi ciężarami lub obowiązkami.  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Gminie – rozumie się przez to Gminę Miejska Złotoryja. 

2. Radzie - rozumie się przez to Radę Miejską Złotoryja. 

3. Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta Złotoryja. 

4. Ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późniejszymi zmianami). 

5. Uchwale – należy przez to rozumieć postanowienia niniejszej Uchwały. 

6. Nieruchomościach - należy przez to rozumieć nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej 

Złotoryja. 

7. Lokal mieszkalny – lokal znajdujący się w zasobach komunalnych Gminy Miejskiej Złotoryja. 

8. Garaż – rozumie się przez to garaż stanowiący własność Gminy Miejskiej Złotoryja. 

9. Pomieszczenie – pomieszczenie nie będące samodzielnym lokalem mieszkalnym stanowiące własność 

Gminy Miejskiej Złotoryja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1598



Rozdział 2. 

Zasady gospodarowania nieruchomościami 

§ 3. 1. Nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy gospodaruje Burmistrz według zasad określonych 

w Ustawie oraz niniejszej Uchwale. 

2. Burmistrz gospodaruje gminnym zasobem nieruchomości wykonując zadania określone Ustawą, 

dokonuje wyboru formy prawnej gospodarowania zasobem, w szczególności: 

a) sprzedaje nieruchomości na własność, 

b) nabywa nieruchomości, 

c) nabywa i zbywa udziały w nieruchomościach, 

d) dokonuje zamiany nieruchomości, 

e) dokonuje znoszenia współwłasności nieruchomości, 

f) oddaje nieruchomości w użytkowanie wieczyste, 

g) oddaje nieruchomości w trwały zarząd na czas określony lub nieokreślony, 

h) oddaje za zgodą Rady nieruchomości w najem lub w dzierżawę na okres przekraczający 3 lata oraz 

przedłuża czas obowiązywania tych umów, 

i) oddaje nieruchomości w użyczenie oraz przedłuża czas obowiązywania tych umów, 

j) obciąża nieruchomości gminy ograniczonymi prawami rzeczowymi, 

k) wnioskuje do Skarbu Państwa lub innej jednostki samorządu terytorialnego o przekazanie gminie w drodze 
darowizny nieruchomości z przeznaczeniem w szczególności pod budownictwo mieszkaniowe lub realizację 

związanych z tym budownictwem urządzeń infrastruktury technicznej, 

l) wnosi nieruchomości oraz prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej jako wkłady 

niepieniężne (aporty) do spółek, w których posiada udziały lub akcje, 

m) nabywa/zbywa nieruchomości na cele publiczne. 

3. Burmistrz przy gospodarowaniu nieruchomościami Gminy kieruje się zasadą racjonalnej gospodarki, 

szczególnej staranności, korzystania i dysponowania nieruchomościami z uwzględnieniem społeczno-

gospodarczego przeznaczenia nieruchomości oraz zasad współżycia społecznego. 

4. Podstawą gospodarowania nieruchomościami są miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

Gminy. 

Rozdział 3. 
Zasady ogólne gospodarowania nieruchomościami 

§ 4. 1. Rada wyraża zgodę na nabywanie, zbywanie nieruchomości niewchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy, stanowiących własność Gminy oraz sprzedaż lokali z uwzględnieniem zasad 

określonych w niniejszej uchwale. 

2. Przeznaczenie nieruchomości do zbycia następuje na wniosek najemcy lub dzierżawcy albo z inicjatywy 

Gminy oraz innych osób zainteresowanych nabyciem, jeżeli osoby te spełniają warunki określone w ustawie. 

3. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych, w tym garaży stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Złotoryja, ich najemcom lub dzierżawcom, pod warunkiem, iż najem lub dzierżawa zostały 
nawiązane na podstawie umowy zawartej na okres, co najmniej 1 roku oraz że trwa ona nieprzerwanie przez 

okres 1 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1598



Rozdział 4. 

Zasady nabywania nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

§ 5. 1. Burmistrz nabywa nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości stanowiące własność osób 
fizycznych i prawnych oraz przysługujące tym osobom prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowych, jeżeli są one niezbędne dla celów publiczno-prawnych Gminy, a w szczególności w związku 

z zamierzonymi inwestycjami, koniecznością realizacji zadań własnych i zleconych, tworzeniem gminnych 

zasobów mieszkaniowych, uregulowaniem stanów prawnych nieruchomości. 

2. Nabycie następuje nieodpłatnie lub odpłatnie w drodze zamiany polepszającej gospodarowanie gminnym 

zasobem nieruchomości, albo służącej realizacji celu społeczno-gospodarczego Gminy w ramach zadań 

własnych Gminy. 

3. W zakresie określonym w ust. 1 Burmistrz może: 

a) zawierać umowy kupna-sprzedaży, zamiany, bądź zrzeczenia się nieruchomości oraz prawa użytkowania 

wieczystego, 

b) zawierać umowy dotyczące nieodpłatnego przejęcia nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego, 

c) wykonywać wynikające z przepisów ustawy prawo pierwokupu, 

d) przyjąć spadek lub darowiznę, 

e) przyjąć na własność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomość przekazaną  przez Skarb Państwa lub inną 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

f) dokonywać innych czynności prawnych 

4. Warunki nabycia nieruchomości ustala Burmistrz w drodze rokowań lub negocjacji. 

5. Cena nabycia nieruchomości może być zapłacona jednorazowo w ramach posiadanych środków 

w budżecie Gminy, lub rozłożona na raty. Oprocentowanie niezapłaconych rat rozstrzyga umowa stron.  

Rozdział 5. 

Zasady zbywania nieruchomości 

§ 6. 1. Zbycie oraz oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy 

odbywa się w drodze przetargu na zasadach przewidzianych w ustawie. O wyborze formy przetargu decyduje 

Burmistrz. 

2. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości: 

a) przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe lub na realizacje urządzeń infrastruktury technicznej albo 
innych celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty, dla których są to cele statutowe 

i których dochody przeznacza się w całości na działalność statutową, 

b) zbycie nieruchomości następuje w trybie bezprzetargowym, na rzecz osoby lub podmiotu, jeżeli dzierżawi 
nieruchomość na podstawie umowy zawartej, co najmniej na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została 

zabudowana na podstawie pozwolenia na budowę lub których zabudowa została zalegalizowana zgodnie 

z procedurami przewidzianymi w odrębnych przepisach, 

c) zbycie następuje na rzecz najemcy lub dzierżawcy, o którym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej uchwały. 

3. Zbycie nieruchomości na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej zgodnie z art. 37 ust. 2 
pkt 6 Ustawy następuje z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 50% od ceny nieruchomości ustalonej 

z art. 67 ust. 3 Ustawy pod warunkiem, że nieruchomość przyległa przeznaczona jest lub wykorzystywana  

na cele mieszkaniowe, gdy nieruchomość przeznaczona jest na cele inne, niż cele mieszkaniowe bonifikaty 

nie stosuje się. 

4. Przepisu ust. 2 nie stosuje się w przypadku, gdy o nabycie nieruchomości ubiega się więcej niż jeden 

podmiot spełniający określone w nim warunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1598



Rozdział 6. 

Zasady sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych w tym garaży na rzecz najemców 

§ 7. 1. Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców następuje w trybie bezprzetargowym 

z pierwszeństwem nabycia na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy i postanowień niniejszej Uchwały. 

2. Z chwilą przeznaczenia lokali do sprzedaży, osoby uprawnione do pierwszeństwa w nabyciu lokalu 

zawiadamia się na piśmie o przeznaczeniu lokalu do zbycia oraz przysługującym im pierwszeństwie w jego 

nabyciu. 

3. W pozostałych przypadkach lokale mieszkalne sprzedawane są w drodze przetargu. 

4. Cenę sprzedaży lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy ustala się zgodnie z art. 

67 ust. 3 ustawy. 

5. Rada wyraża zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości poprzez przeniesienie udziałów Gminy 

na rzecz pozostałych współwłaścicieli z obowiązkiem spłaty oraz na nabycie udziałów w tej nieruchomości. 

§ 8. 1. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców Burmistrz udziela nabywcom lokali 

bonifikaty w wysokości: 

a) 75% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku, w którym znajdują się więcej niż dwa lokale oraz 

w budynku jednorodzinnym, 

b) 80% - przy jednoczesnej sprzedaży wszystkich pozostałych lokali mieszkalnych w budynku, a także 

w przypadku sprzedaży ostatniego lokalu mieszkalnego w budynku, w którym znajdują się więcej niż dwa 

lokale, w przypadku, gdy jest to ostatni należący do Gminy lokal mieszkalny. 

2. Bonifikaty wskazane w ust. 1 lit. a i b stosuje się do ceny lokalu i ceny udziału w prawie własności 

gruntu, bez uwzględnienia kosztów przygotowania lokalu do sprzedaży. 

3. Ulgi o których mowa w ust. 1 stosuje się w przypadku jednorazowej zapłaty całości ceny za wykup 

lokalu mieszkalnego. 

4. W przypadku rozłożenia ceny sprzedaży na raty za wykup lokali mieszkalnych udziela się bonifikaty 

w wysokości: 

a) 70% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku, w którym znajdują się więcej niż dwa lokale oraz 

w budynku jednorodzinnym, 

b) 75% - przy jednoczesnej sprzedaży wszystkich pozostałych lokali mieszkalnych w budynku, a także 

w przypadku sprzedaży ostatniego lokalu mieszkalnego w budynku, w którym znajdują się więcej niż dwa 

lokale, w przypadku, gdy jest to ostatni należący do Gminy lokal mieszkalny. 

5. Pierwsza rata nie może być mniejsza niż: 

a) 25% ceny – dla lokali mieszkalnych, 

b) 35% ceny - dla lokali użytkowych, w tym garaży oraz nieruchomości przeznaczonych na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

6. Zgodnie z art. 70 ustawy cena nieruchomości sprzedawanej w trybie bezprzetargowym może zostać 

rozłożona na raty na czas nie dłuższy niż 10 lat. 

7. Bonifikata od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego może być udzielona tej samej osobie tylko jeden raz. 

8. Bonifikaty nie stosuje się  do ceny sprzedaży lokali, których najemcy lub współmałżonkowie posiadają 

udział w innym lokalu lub domu mieszkalnym, bez względu na istniejące między nimi stosunki majątkowe. 

W przypadku posiadania tytułu prawnego do innego lokalu lub innej nieruchomości mieszkalnej w 100% przez 

najemcę lub współmałżonka następuje odmowa sprzedaży lokalu. 

9. Bonifikat o których mowa ust. 1 nie stosuje się dla mieszkań nowo wybudowanych oraz mieszkań  

po kapitalnym remoncie zrealizowanych w ramach gminnych inwestycji i remontów. 

10. Bonifikat nie stosuje się do ceny lokali użytkowych, w tym garaży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1598



§ 9. Zasady rozliczania nakładów na remonty lokali w zakresie obciążającym wynajmującego, poczynione 

przez najemców o których mowa w tym rozdziale, w lokalach stanowiących przedmiot sprzedaży określają 

umowy najmu lub umowy o remont. 

§ 10. 1. Pomieszczenia niebędące samodzielnym lokalem mieszkalnym, mogą być sprzedane na rzecz 

właściciela lokalu mieszkalnego przyległego do tego pomieszczenia. 

2. W przypadku braku zainteresowania właściciela lokalu mieszkalnego przyległego do pomieszczenia 
nie spełniającego wymogów pomieszczeń mieszkalnych, może ono być sprzedane na rzecz właściciela lokalu 

mieszczącego się w tym samym budynku lub włączone do części wspólnych budynku. 

3. Cenę sprzedaży ustala się na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 

majątkowego z bonifikatą 75%. 

4. Na poczet ceny sprzedaży pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, sprzedawanych w trybie 
bezprzetargowym, zalicza się – przed udzieleniem bonifikaty – nakłady poniesione na ich remont, przebudowę, 

rozbudowę, nadbudowę za zgodą Gminy Miejskiej Złotoryja, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, przez 

właściciela lokalu mieszkalnego, na rzecz którego następuje sprzedaż. 

5. Przepisu ust. 1 i 2 nie stosuje się, w przypadku, gdy o nabycie tych samych pomieszczeń mieszkalnych 

ubiega się więcej niż jeden podmiot. 

6. Sprzedaż takich pomieszczeń następuje wówczas w drodze przetargu ograniczonego z uwzględnieniem 

przepisów ustawy oraz niniejszej uchwały. 

§ 11. Wyłącza się ze sprzedaży następujące budynki wybudowane/adaptowane na cele mieszkalne, które 

pozostają w zasobach Gminy Miejskiej Złotoryja: 

a) ul. W. Broniewskiego 32, 

b) ul. Chojnowska 16, 

c) ul. Garbarska 1 i 2, 

d) Grunwaldzka 9, 

e) ul. Klasztorna 4, 

f) ul. M. Konopnickiej 7 i 19, 

g) ul. Łąkowa 17, 19, 21 i 25, 

h) ul. K. Miarki 8 i 10, 

i) al. Miła 5 i 6, 

j) ul. Rzemieślnicza 9, 

k) ul. Gen. W. Sikorskiego 4, 

l) ul. Solna 9, 

m) ul. Sportowa 4AB, 

n) ul. Szkolna 8A-C, 

o) ul. Kard. S. Wyszyńskiego 9, 

p) Piastowa 6, 

q) Piastowa 7, 

r) Pl. Matejki 4. 

Rozdział 7. 

Oprocentowanie rat 

§ 12. 1. Dla lokali mieszkalnych – w przypadku rozłożenia ceny sprzedaży na raty – rozłożona na raty 
niespłacona część ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy 

procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1598



2. Dla nieruchomości przeznaczonych na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych oraz dla garaży – w przypadku rozłożenia ceny sprzedaży na raty – rozłożona na raty niespłacona 

część ceny podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej dwukrotności stopy 

redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

Rozdział 8. 

Oddanie nieruchomości w użytkowanie, dzierżawę i najem oraz na podstawie innych tytułów prawnych 

§ 13. 1. Burmistrz może oddawać nieruchomości osobom prawnym i fizycznym w użytkowanie, dzierżawę 

i najem oraz udostępniać je na podstawie innych tytułów prawnych, według zasad wskazanych w Ustawie  

oraz niniejszej uchwale. 

2. Warunki i opłaty z korzystania z nieruchomości ustala się w drodze przetargu, a w przypadku 

przekazania nieruchomości w drodze  bezprzetargowej - w umowie zawieranej przez Burmistrza z osobą 

prawną lub osobą fizyczną. 

3. Wyraża się zgodę na zawieranie kolejnych umów użytkowania, dzierżawy i najmu w przypadku, gdy po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy na czas oznaczony do 3 lat, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, jeżeli kolejna umowa obowiązuje od dnia następującego 

bezpośrednio po dniu, w którym przestała obowiązywać poprzednia umowa. 

Rozdział 9. 
Obciążanie nieruchomości 

§ 14. 1. Nieruchomości stanowiące własność Gminy mogą być przez Burmistrza obciążone służebnościami 

gruntowymi na rzecz właścicieli lub użytkowników wieczystych gruntów sąsiednich. 

2. Burmistrz może obciążać służebnościami gruntowymi nieruchomości stanowiące własność Gminy,  

na rzecz właścicieli lub użytkowników wieczystych gruntów sąsiednich, gdy jest to niezbędne do racjonalnego 

korzystania z tych gruntów. 

3. Na wniosek właścicieli lub użytkowników wieczystych innych nieruchomości, Burmistrz może obciążać 

służebnościami gruntowymi nieruchomości Gminy, gdy jest to niezbędne dla prawidłowego korzystania przez 
wnioskodawcę ze swojej nieruchomości, a obciążenie nieruchomości Gminy nie sprawi utraty jej wartości, 

a także nie utrudni korzystania z nieruchomości Gminy oraz nieruchomości osób trzecich. 

4. Ustanowienie służebności następuje za wynagrodzeniem, płatnym jednorazowo z zastrzeżeniem ust. 7  

lit. a i b niniejszej uchwały. 

5. Wysokość wynagrodzenia o którym mowa w ust. 3 nie może być niższa od wartości określnej przez 

rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym. 

6. Koszty ustanowienia służebności gruntowej ponosi właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości 

władnącej. 

7. Ustanowienie służebności może nastąpić nieodpłatnie na rzecz: 

a) właściciela lub użytkownika wieczystego nieruchomości władnącej w przypadku braku dostępu do drogi 

publicznej, 

b) Skarbu Państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 15. 1. Ustanowienie służebności przesyłu następuje za wynagrodzeniem za wyjątkiem ust. 4 niniejszego 

paragrafu. 

2. Wysokość wynagrodzenia, o której mowa w ust. 1 nie może być niższa od wartości określonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym. 

3. Koszty ustanowienia służebności przesyłu ponosi podmiot, na rzecz którego ustanawia się służebność.  

4. Ustanowienie służebności przesyłu może nastąpić nieodpłatnie na rzecz spółek prawa handlowego, 

których Gmina jest wspólnikiem lub akcjonariuszem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1598



Rozdział 10. 

Opłaty adiacenckie 

§ 16. Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej naliczanej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku podziału nieruchomości dokonanej na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który 

wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa wynosi 30% różnicy wartości nieruchomości 

sprzed i po dokonaniu podziału. 

§ 17. Dla nieruchomości, których wartość wzrosła w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury 

technicznej, ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 40% różnicy między wartością, 

jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaka 

nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

Rozdział 11. 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja; 

2. Uchwała nr XXXI/179/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki w uchwale nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja; 

3. Uchwała nr 0007.XIII.105.2015 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja, zmienionej uchwałą nr 

XXXI/179/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 
w uchwale nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja; 

4. Uchwała nr 0007.XXII.182.2016 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 0007.XIII.105.2015 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 22 grudnia 2015 r. zmieniającej 

uchwałę nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja, zmienionej uchwałą 
nr XXXI/179/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki w uchwale nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja; 

5. Uchwała nr 0007.XXIX.247.2017 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 czerwca 2017 r.; 

6. Uchwała nr 0007.XXXIII.290.2017 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 grudnia 2017 r.; 

7. Uchwała nr 0007.IV.28.2019 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 24 stycznia 2019 r.; 

8. Uchwały nr 0007.XIII.117.2019 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 28 listopada 2019 r. 

§ 19. Do spraw wszczętych, a niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały stosuje  
się przepisy uchwały nr XXVI/153/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złotoryja (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego nr 20 z dnia 11 lutego 2009 r. poz. 542, z późniejszymi zmianami) w brzmieniu 

obowiązującym na dzień złożenia wniosku. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 21. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1598


		2023-03-03T10:53:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




